

Milton Udstillingshuse A/S

Plutovej 1

8700 Horsens

CVR-nr. 37647292

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2018

Dirigent



Navn: Torben Brøgger-Mikkelsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	8
Balance pr. 31.12.2017	9
Egenkapitalopgørelse for 2017	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Milton Udstillingshuse A/S
Plutovej 1
8700 Horsens

CVR-nr.: 37647292

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Lars Arenfeldt Jensen, Formand
Erik Rehnquist
Torben Brøgger-Mikkelsen

Direktion

Erik Rehnquist

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

	2017	2016
	t.kr.	t.kr.
Hoved- og nøgletal		
Hovedtal		
Bruttofortjeneste	34.330	24.240
Driftsresultat	13.961	12.090
Resultat af finansielle poster	(1.823)	(439)
Årets resultat	9.468	9.088
Samlede aktiver	125.519	86.827
Egenkapital	28.556	19.088
Nøgletal		
Egenkapitalens forrentning (%)	39,7	47,6
Soliditetsgrad (%)	22,8	22,0

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtrykker
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er alle former for virksomhed indenfor byggebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et overskud på 9.468 t.kr. og er forløbet tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes en stigning i aktivitetsniveau og resultat for 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		34.330.072	24.240.475
Administrationsomkostninger		(20.369.265)	(12.150.727)
Driftsresultat		13.960.807	12.089.748
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.621	0
Andre finansielle indtægter	1	69.010	0
Andre finansielle omkostninger		(1.894.201)	(438.752)
Resultat før skat		12.138.237	11.650.996
Skat af årets resultat	2	(2.670.294)	(2.563.000)
Årets resultat	3	9.467.943	9.087.996

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.973.889	0
Finansielle anlægsaktiver	4	1.973.889	0
Anlægsaktiver		1.973.889	0
Aktiver bestemt for salg		63.761.840	49.397.000
Varebeholdninger		63.761.840	49.397.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.447.120	3.028.691
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	29.474.026	29.639.299
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.169.010	4.755.447
Andre tilgodehavender		2.603.214	0
Tilgodehavender		59.693.370	37.423.437
Likvide beholdninger		90.247	6.216
Omsætningsaktiver		123.545.457	86.826.653
Aktiver		125.519.346	86.826.653

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	10.000.000	10.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.621	0
Overført overskud eller underskud		<u>18.553.318</u>	<u>9.087.996</u>
Egenkapital		<u>28.555.939</u>	<u>19.087.996</u>
Udskudt skat		<u>246.500</u>	<u>1.676.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>246.500</u>	<u>1.676.000</u>
Bankgæld		13.621.448	45.329.426
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.084.282	19.371.484
Gæld til tilknyttede virksomheder		55.887.884	0
Skyldig selskabsskat		4.099.794	887.000
Anden gæld		<u>23.499</u>	<u>474.747</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>96.716.907</u>	<u>66.062.657</u>
Gældsforpligtelser		<u>96.716.907</u>	<u>66.062.657</u>
Passiver		<u>125.519.346</u>	<u>86.826.653</u>
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	10.000.000	0	9.087.996	19.087.996
Årets resultat	0	2.621	9.465.322	9.467.943
Egenkapital ultimo	10.000.000	2.621	18.553.318	28.555.939

Noter

	2017	2016
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	69.010	0
	69.010	0
	2017	2016
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	4.099.794	887.000
Ændring af udskudt skat	(1.429.500)	1.676.000
	2.670.294	2.563.000
	2017	2016
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.621	0
Overført resultat	9.465.322	9.087.996
	9.467.943	9.087.996
		Kapital-
		andele i
		tilknyttede
		virk-
		somheder
		<u>kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange		1.971.268
Kostpris ultimo		1.971.268
Andel af årets resultat		2.621
Opskrivninger ultimo		2.621
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.973.889

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	29.474.026	29.639.299
	29.474.026	29.639.299

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	10.000.000	1	10.000.000
	10.000.000		10.000.000

Selskabet har i regnskabsåret 2016 foretaget kapitalforhøjelse med nom. 9.500 t.kr.

7. Eventualforpligtelser

Sædvanlige garantiforpligtelser på udført arbejde.

Selskabet har via sit pengeinstitut stillet betalingsgaranti på 2.199 t.kr. til køb af grunde.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med F Holding Horsens ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
F Holding Horsens ApS, Horsens, CVR-nr. 38672320

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Milton Huse A/S, Horsens, CVR-nr. 33492782
